令和８年２月９日

 合格者と合格者の保護者の皆様

愛知県立吉良高等学校

合格者登校日について（御案内）

 合格者登校日に説明会を、下記のとおり実施します。保護者の方も必ず御出席ください。

記

１ 日時

  令和８年３月 13日（金）

   午後１時から午後３時 （受付 午後０時 30分から）

２ 集合場所

  本校体育館

３ 内容

 (1) 各担当からの説明

 (2) 物品購入・注文について

４ 持ち物

 (1) 受検票

   （Ｗｅｂ出願システムからダウンロード・印刷したもの）

 (2) 筆記用具

 (3) 体育館シューズ（保護者の方は上履き）、下足袋

 ※ 「ＰＴＡ個票」（Ｗｅｂ入力フォームで回答されていない方のみ。詳細は、別紙「ＰＴＡ個

票について（依頼）」を御確認ください。）

（次のページに続きます）

５ 物品購入について

 (1) 制服

   採寸は合格者登校日よりも前に学校外の会場で行います。下部のリンク先（外部ページ）

で採寸や受け渡しを行う期日や場所、金額等を御確認いただき、希望する店舗で御購入くだ

さい。（販売業者は、五十音順で掲載しています。）

販売業者 ＵＲＬ ＱＲコード

えびすや https://sfsm1.hp.peraichi.com/ebidu110

株式会社カネソー

コズカ

マツモト

クレール
https://drive.google.com/file/d/1IVyZq8QX3TFw

ZAEOHf9KaXmOsUzjxxRk/view?usp=sharing

スクールショップ

マキ
https://maki-app.com/kira.php

ミスギ学校服 https://misugi-inc.com/highschool/h55.pdf

 (2) 教科書・補助教材

   説明会にて、教科書・補助教材費用の振込用紙を配付しますので、期日までにお支払いく

ださい。入金確認後、御自宅に教材が配送されます。

   なお、金額については３月上旬に本校Ｗｅｂページの「受検者のみなさんへ」のページに

掲載します。

（次のページに続きます）

https://sfsm1.hp.peraichi.com/ebidu110?_gl=1*18vkitw*_gcl_aw*R0NMLjE3Njc3MDY2NTkuRUFJYUlRb2JDaE1JNEp5QWdQNzJrUU1WelplNUJSMHFCUjhwRUFBWUFpQUFFZ0p6YXZEX0J3RQ..*_gcl_au*NjgxMjI2MDQ0LjE3Njc3MDQ5OTUuMTg1MjQ4NTAwMi4xNzY3NzA1MDAzLjE3Njc3MDUwNDE.&_ga=2.146169906.702036284.1767704996-64224977.1767704996&_gac=1.250875314.1767704996.EAIaIQobChMI4JyAgP72kQMVzZe5BR0qBR8pEAAYAiAAEgJzavD_BwE
https://drive.google.com/file/d/1IVyZq8QX3TFwZAEOHf9KaXmOsUzjxxRk/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IVyZq8QX3TFwZAEOHf9KaXmOsUzjxxRk/view?usp=sharing
https://maki-app.com/kira.php
https://misugi-inc.com/highschool/h55.pdf

 (3) その他の物品

   説明会にて、以下の物品の説明を行います。購入は下部のリンク先から御購入ください。

説明会での支払いはありません。

体操服関係 価 格 履物等 価 格

◎体操服半袖シャツ 3,190円 ◎スリッパ（※試着可） 2,000円

◎ハーフパンツ 3,410円  体育館シューズ（袋付） 4,000円

 ジャージ長袖 5,610円
お渡しは 4月中旬を予定しているため、４月初旬

（入学式等）は中学校で使用していた、スリッパ

及びシューズのご使用をお願いいたします。

 ジャージ長ズボン 4,950円

 体操服長袖シャツ 3,520円

  ※ ◎印の付いた物品は、全員に御購入いただく物品です。

  ※ スリッパにつきましては、合格者登校日当日、試着ができるブースを設置予定です。

  ※ 体育館シューズについては、中学校で使用していたもの、また部活動で使用予定の

    室内用シューズがある場合は、入学後に継続して使用していただくことができます。

６ その他

 (1) 自転車・自家用車は、係の職員の誘導に従ってください。

 (2) 普通科は、当日、芸術科目（音楽・美術・書道）の選択を行います。あらかじめ希望科目

を決めておいてください。

担当 教頭（井手・内藤）

電話 0 5 63－ 32－ 22 3 1

販売業者 ＵＲＬ ＱＲコード

ノノヤマ洋服

株式会社

案内ページ URL

https://drive.google.com/file/d/1XGNeGlzyX

HoaW3pygvVmMtwj0FApjP5N/view?usp=sh

aring

案内ページ QR コード

販売ページ URL

https://nonoyama-

system.com/order/index/2026_94_2

販売ページ QR コード

https://drive.google.com/file/d/1XGNeGlzyXHoaW3pygvVmMtwj0FApjP5N/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XGNeGlzyXHoaW3pygvVmMtwj0FApjP5N/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XGNeGlzyXHoaW3pygvVmMtwj0FApjP5N/view?usp=sharing
https://nonoyama-system.com/order/index/2026_94_2
https://nonoyama-system.com/order/index/2026_94_2